



Pecunia Optimus Holding ApS

Jacob Appels Alle 89, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 61 09 68

Årsrapport

11. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. april - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pecunia Optimus Holding ApS
Jacob Appels Alle 89
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 61 09 68
Stiftet: 11. april 2016
Regnskabsår: 11. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Søren Jensen, Direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Pecunia Optimus ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141.648. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.002
Bruttoresultat	-10.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000
Resultat før skat	139.998
Skat af årets resultat	1.650
Årets resultat	141.648
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	91.648
Disponeret i alt	141.648

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>272.994</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>272.994</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.648</u>
	Aktiver i alt	<u>419.642</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	222.994
4 Overført resultat	91.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital i alt	414.642
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	419.642

Noter

				31/12 2016 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				272.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016				272.994
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pecunia Optimus Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Pecunia Optimus ApS, Kastrup	100 %	166.430	83.436	272.994
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 11. april 2016				50.000
				50.000
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 11. april 2016				222.994
				222.994
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				91.648
				91.648
